ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 декабря 2018 года                                                                                        033

О награждении муниципальными наградами

 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, рассмотрев ходатайство исполняющего обязанности начальника отдела безопасности Администрации города Димитровграда Ульяновской области Шестакова В.С. от 06.12.2018 № 09-17/110 п о с т а н о в л я ю:
1. За активное участие в общественной жизни города, содействие правоохранительным органам в области противодействия коррупции и в связи с Международным днем борьбы с коррупцией объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:
1.1. АННЕНКОВУ Виктору Владимировичу – общественному представителю Уполномоченного по противодействию коррупции в Ульяновской области;

1.2. ДЯКИНУ Сергею Николаевичу – общественному представителю Уполномоченного по противодействию коррупции в Ульяновской области;

1.3. ПОСЕМЕЙНОВУ Валерию Алексеевичу – общественному представителю Уполномоченного по противодействию коррупции в Ульяновской области.
2. Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы города

А.Р.Гадальшин